
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                           EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0011/14 PMSF Pregão Presencial: 075/2013 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ: 02.988.538/0001-81 
Objeto: Prorrogação de prazo por mais 02 (dois) meses Período 09.01.2015 a 08.03.2015 
Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.11.001 2158 33.90.30 01 

Simões Filho - BA 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0008/2014 FMS Pregão Presencial: 0075/2013 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ n°. 02.988.538/0001-81 
Objeto: Prorrogação por mais 02 (dois) meses Período: 09.01.2015 a 08.03.2015 Dotação 
Orçamentária: Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 2063 33.90.30 02 

Simões Filho - BA 
 


